Publicado no D.O.E. ALMT

ALMT ^ Secretaria de Gestão de PessoasAssembleia Legislativa

ATO N° 078/2017

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Retificar, em parte, o Ato n° 052/2017, publicado no D.O.E. ALMT, em 24/02/2017, para excluir do

referido Ato de exoneração, a partir de 31/01/2017, os servidores abaixo:

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO LOTAÇÃO
40644 ANA AUGUSTA RIBEIRO

DINIZ

ASSESSOR ESC. DO

LEGISLATIVO -

ASE-II SECRETARIA DE GESTÃO
DE PESSOAS

42140 ANA FRANCISCA DE LARA

SOUZA

ASSISTENTE DE GABINETE

DA PRESIDÊNCIA
ASI-III GABINETE DA

PRESIDÊNCIA

41978 AVELINO NETO DOS SANTOS ASSISTENTE DA SEC.

ORÇAMENTO E FINANÇAS
ASI-III SECRETARIA DE ORÇ.

FINANÇAS

^.5019 CLEONICE DAVID DAS NEVES

BARBOSA

ASSESSOR TÉCNICO DE
CONTROLE INTERNO

ASI-I ASSESSORIA DA

PRESIDÊNCIA
41151 FABIANA CRISTINA ARRUDA

GALVÂO OSWALDO
ASSESSOR ESC. DO

LEGISLATIVO -

ASE-II SECRETARIA DE GESTÃO
DE PESSOAS

41774 FERNANDA PEDRINA DA

SILVA VITORIO

ASSISTENTE DE SERVIÇOS
GERAIS-

ASI-m SECRETARIA ADM PATRI

MÔNIO E INFORMÁTICA
41411 LOUlSE CASSEMIRO SILVA ASSISTENTE DA MESA

DIRETORA

ASI-ni CONSULTORIA TEC.

JURÍDICA DA MESA
41666 MAYTHANA GOMES

RODRIGUES

ASSESSOR DO INSTITUTO

MEMÓRIA
ASE-n SECRETARL\ DE

SERVIÇOS LEGISLATIVOS

42082 SIDNEY NASCIMENTO DE

PAULO

ASSESSOR PARLAMENTAR APG-2 GAB DEP PEDRO

SATELITE

41154 TATIANA FAVA FARTO

PRADO

ASSESSOR DO INSTITUTO

MEMÓRIA
ASE-II SECRETARIA DE SERV.

LEGISLATIVOS

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 10 demarço de| 017.

Dep. EDUARDO BOTELHO Presidente

Dep. GUILHERME MALUF

Quilherm^MaAif
re

1° Secretário

Dados isnçados o;
Vida Funcionai

^ervicíorV nialfícula
geape sg:^alwít

5) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO ] CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n° 6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br (7) FaceALMT ^ (65) 3313-6670